



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE DE PIMENTA/MG



Proposta Inicial do(s) Lote(s)

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 014

ITEM 1

Fornecedor - ID 2588 ME/EPP Data: 21/07/2022 16:59 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	5.000	PC	LUVA/ABRÇAÇADEIRA EM FERRO FUNDIDO TRIPARTIDA - DN 50 MM	JCM	LUVA/ABRÇAÇADEIRA	R\$ 464,00	R\$ 2.320,00

Total Geral: R\$ 2.320,00

Fornecedor - ID 26489 ME/EPP Data: 21/07/2022 15:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	5.000	PC	LUVA/ABRÇAÇADEIRA EM FERRO FUNDIDO TRIPARTIDA - DN 50 MM	GP	GP	R\$ 464,80	R\$ 2.324,00

Total Geral: R\$ 2.324,00

Fornecedor - ID 53742 ME/EPP Data: 21/07/2022 10:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	5.000	PC	LUVA/ABRÇAÇADEIRA EM FERRO FUNDIDO TRIPARTIDA - DN 50 MM	FANVEL	FANVEL	R\$ 464,86	R\$ 2.324,30

Total Geral: R\$ 2.324,30

Fornecedor - ID 60407 ME/EPP Data: 20/07/2022 16:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	5.000	PC	LUVA/ABRÇAÇADEIRA EM FERRO FUNDIDO TRIPARTIDA - DN 50 MM	PRÓPRIO	PRÓPRIO	R\$ 464,80	R\$ 2.324,00

Total Geral: R\$ 2.324,00

Fornecedor - ID 92795 ME/EPP Data: 21/07/2022 17:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	5.000	PC	LUVA/ABRÇAÇADEIRA EM FERRO FUNDIDO TRIPARTIDA - DN 50 MM	bgt	trep	R\$ 464,86	R\$ 2.324,30

Total Geral: R\$ 2.324,30

ITEM 2

Fornecedor - ID 18097 ME/EPP Data: 21/07/2022 10:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	5.000	PC	LUVA/ABRACADEIRA EM FERRO FUNDIDO TRIPARTIDA - DN 75 MM	FANVEL	FANVEL	R\$ 541,78	R\$ 2.708,90
Total Geral: R\$ 2.708,90							

Fornecedor - ID 29036 ME/EPP Data: 21/07/2022 17:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	5.000	PC	LUVA/ABRACADEIRA EM FERRO FUNDIDO TRIPARTIDA - DN 75 MM	bgt	trep	R\$ 541,78	R\$ 2.708,90
Total Geral: R\$ 2.708,90							

Fornecedor - ID 59132 ME/EPP Data: 20/07/2022 16:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	5.000	PC	LUVA/ABRACADEIRA EM FERRO FUNDIDO TRIPARTIDA - DN 75 MM	PRÓPRIO	PRÓPRIO	R\$ 541,70	R\$ 2.708,50
Total Geral: R\$ 2.708,50							

Fornecedor - ID 68343 ME/EPP Data: 21/07/2022 15:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	5.000	PC	LUVA/ABRACADEIRA EM FERRO FUNDIDO TRIPARTIDA - DN 75 MM	GP	GP	R\$ 541,70	R\$ 2.708,50
Total Geral: R\$ 2.708,50							

Fornecedor - ID 91645 ME/EPP Data: 21/07/2022 16:59 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	5.000	PC	LUVA/ABRACADEIRA EM FERRO FUNDIDO TRIPARTIDA - DN 75 MM	JCM	LUVA/ABRACADEIRA	R\$ 541,00	R\$ 2.705,00
Total Geral: R\$ 2.705,00							

ITEM 3

Fornecedor - ID 8600 ME/EPP Data: 21/07/2022 10:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	5.000	PC	LUVA/ABRÇADEIRA EM FERRO FUNDIDO TRIPARTIDA - DN 100 MM	FANVEL	FANVEL	R\$ 718,64	R\$ 3.593,20
Total Geral:							R\$ 3.593,20

Fornecedor - ID 60411 ME/EPP Data: 21/07/2022 16:59 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	5.000	PC	LUVA/ABRÇADEIRA EM FERRO FUNDIDO TRIPARTIDA - DN 100 MM	JCM	LUVA/ABRÇADEIRA	R\$ 718,00	R\$ 3.590,00
Total Geral:							R\$ 3.590,00

Fornecedor - ID 81665 ME/EPP Data: 21/07/2022 17:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	5.000	PC	LUVA/ABRÇADEIRA EM FERRO FUNDIDO TRIPARTIDA - DN 100 MM	bgt	trep	R\$ 718,64	R\$ 3.593,20
Total Geral:							R\$ 3.593,20

Fornecedor - ID 89355 ME/EPP Data: 21/07/2022 15:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	5.000	PC	LUVA/ABRÇADEIRA EM FERRO FUNDIDO TRIPARTIDA - DN 100 MM	GP	GP	R\$ 718,60	R\$ 3.593,00
Total Geral:							R\$ 3.593,00

Fornecedor - ID 95389 ME/EPP Data: 20/07/2022 16:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	5.000	PC	LUVA/ABRÇADEIRA EM FERRO FUNDIDO TRIPARTIDA - DN 100 MM	PRÓPRIO	PRÓPRIO	R\$ 718,60	R\$ 3.593,00
Total Geral:							R\$ 3.593,00

ITEM 4

Fornecedor - ID 539 ME/EPP Data: 20/07/2022 16:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	2.000	PC	LUVA/ABRÇADEIRA EM FERRO FUNDIDO TRIPARTIDA - DN 150 MM	PRÓPRIO	PRÓPRIO	R\$ 1.004,20	R\$ 2.008,40
Total Geral:							R\$ 2.008,40

Fornecedor - ID 43807 ME/EPP Data: 21/07/2022 15:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	2.000	PC	LUVA/ABRAÇADEIRA EM FERRO FUNDIDO TRIPARTIDA - DN 150 MM	GP	GP	R\$ 1.004,25	R\$ 2.008,50
Total Geral:							R\$ 2.008,50

Fornecedor - ID 66821 ME/EPP Data: 21/07/2022 16:59 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	2.000	PC	LUVA/ABRAÇADEIRA EM FERRO FUNDIDO TRIPARTIDA - DN 150 MM	JCM	LUVA/ABRAÇADEIRA	R\$ 1.004,00	R\$ 2.008,00
Total Geral:							R\$ 2.008,00

Fornecedor - ID 83569 ME/EPP Data: 21/07/2022 10:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	2.000	PC	LUVA/ABRAÇADEIRA EM FERRO FUNDIDO TRIPARTIDA - DN 150 MM	FANVEL	FANVEL	R\$ 1.004,27	R\$ 2.008,54
Total Geral:							R\$ 2.008,54

ITEM 5

Fornecedor - ID 16098 ME/EPP Data: 20/07/2022 16:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	6.000	PC	COLAR TOMADA EM FERRO FUNDIDO - DN 50 MM X 1/2	PRÓPRIO	PRÓPRIO	R\$ 34,60	R\$ 207,60
Total Geral:							R\$ 207,60

Fornecedor - ID 17509 ME/EPP Data: 21/07/2022 10:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	6.000	PC	COLAR TOMADA EM FERRO FUNDIDO - DN 50 MM X 1/2	FANVEL	FANVEL	R\$ 34,68	R\$ 208,08
Total Geral:							R\$ 208,08

Fornecedor - ID 45432 ME/EPP Data: 21/07/2022 16:59 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	6.000	PC	COLAR TOMADA EM FERRO FUNDIDO - DN 50 MM X 1/2	FP	COLAR TOMADA	R\$ 34,65	R\$ 207,90
Total Geral:							R\$ 207,90

ITEM 6

Fornecedor - ID 74941 ME/EPP Data: 21/07/2022 10:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	6.000	PC	COLAR TOMADA EM FERRO FUNDIDO - DN 75 MM X 1/2	FANVEL	FANVEL	R\$ 39,75	R\$ 238,50
							Total Geral: R\$ 238,50

Fornecedor - ID 82082 ME/EPP Data: 21/07/2022 16:59 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	6.000	PC	COLAR TOMADA EM FERRO FUNDIDO - DN 75 MM X 1/2	FP	COLAR TOMADA	R\$ 39,70	R\$ 238,20
							Total Geral: R\$ 238,20

Fornecedor - ID 86892 ME/EPP Data: 20/07/2022 16:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	6.000	PC	COLAR TOMADA EM FERRO FUNDIDO - DN 75 MM X 1/2	PRÓPRIO	PRÓPRIO	R\$ 39,70	R\$ 238,20
							Total Geral: R\$ 238,20

ITEM 7

Fornecedor - ID 9828 ME/EPP Data: 21/07/2022 10:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	6.000	PC	COLAR TOMADA EM FERRO FUNDIDO - DN 100 MM X 1/2	FANVEL	FANVEL	R\$ 46,07	R\$ 276,42
							Total Geral: R\$ 276,42

Fornecedor - ID 46144 ME/EPP Data: 21/07/2022 16:59 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	6.000	PC	COLAR TOMADA EM FERRO FUNDIDO - DN 100 MM X 1/2	FP	COLAR TOMADA	R\$ 46,00	R\$ 276,00
							Total Geral: R\$ 276,00

Fornecedor - ID 67427 ME/EPP Data: 20/07/2022 16:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	6.000	PC	COLAR TOMADA EM FERRO FUNDIDO - DN 100 MM X 1/2	PRÓPRIO	PRÓPRIO	R\$ 46,00	R\$ 276,00
							Total Geral: R\$ 276,00

ITEM 8

Fornecedor - ID 4441 ME/EPP Data: 20/07/2022 16:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	6.000	PC	COLAR TOMADA EM FERRO FUNDIDO - DN 150 MM X 1/2	PRÓPRIO	PRÓPRIO	R\$ 62,80	R\$ 376,80
							Total Geral: R\$ 376,80

Fornecedor - ID 20205 ME/EPP Data: 21/07/2022 10:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	6.000	PC	COLAR TOMADA EM FERRO FUNDIDO - DN 150 MM X 1/2	FANVEL	FANVEL	R\$ 62,83	R\$ 376,98
							Total Geral: R\$ 376,98

Fornecedor - ID 56233 ME/EPP Data: 21/07/2022 16:59 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	6.000	PC	COLAR TOMADA EM FERRO FUNDIDO - DN 150 MM X 1/2	FP	COLAR TOMADA	R\$ 62,80	R\$ 376,80
							Total Geral: R\$ 376,80

ITEM 9

Fornecedor - ID 70196 ME/EPP Data: 21/07/2022 17:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	6.000	PC	COLAR DE TOMADA MULTIDIAMETRAL INOX - MEDIDA DE 50MM A 150MM SAIDA EM ROSCA DE 1/2 - PODENDO SER SAIDA DE 3/4 DESDE QUE COLOQUE O ADAPTADOR REDUZINDO PRA 1/2.	bgt	200fe	R\$ 195,22	R\$ 1.171,32
							Total Geral: R\$ 1.171,32

ITEM 10

Fornecedor - ID 11110 ME/EPP Data: 21/07/2022 10:17 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	20.000	PC	VARETAS DE AÇO CROMO SILICIO 3 METROS - DESENTUPIR ESGOTO	SAP	SAP	R\$ 167,80	R\$ 3.356,00
							Total Geral: R\$ 3.356,00

Fornecedor - ID 50894 ME/EPP Data: 21/07/2022 18:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	20.000	PC	VARETAS DE AÇO CROMO SILICIO 3 METROS - DESENTUPIR ESGOTO	Própria	Próprio	R\$ 165,00	R\$ 3.300,00
							Total Geral: R\$ 3.300,00

Fornecedor - ID 88244 ME/EPP Data: 18/07/2022 15:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	20.000	PC	VARETAS DE AÇO CROMO SILICIO 3 METROS - DESENTUPIR ESGOTO	VARETEC	PRÓPRIO	R\$ 165,00	R\$ 3.300,00
							Total Geral: R\$ 3.300,00

ITEM 11

Fornecedor - ID 17401 ME/EPP Data: 21/07/2022 10:17 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	2.000	PC	PONTA ESPIRAL 500MM PARA VARETAS ESGOTO	SAP	SAP	R\$ 394,60	R\$ 789,20
							Total Geral: R\$ 789,20

Fornecedor - ID 20746 ME/EPP Data: 21/07/2022 18:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	2.000	PC	PONTA ESPIRAL 500MM PARA VARETAS ESGOTO	Própria	Próprio	R\$ 390,00	R\$ 780,00
							Total Geral: R\$ 780,00

Fornecedor - ID 88648 ME/EPP Data: 21/07/2022 10:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	2.000	PC	PONTA ESPIRAL 500MM PARA VARETAS ESGOTO	VARETEC	VARETC	R\$ 394,60	R\$ 789,20
							Total Geral: R\$ 789,20

Fornecedor - ID 89244 ME/EPP Data: 18/07/2022 15:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	2.000	PC	PONTA ESPIRAL 500MM PARA VARETAS ESGOTO	VARETEC	PRÓPRIO	R\$ 390,00	R\$ 780,00
							Total Geral: R\$ 780,00

ITEM 12

Fornecedor - ID 14494 ME/EPP Data: 21/07/2022 10:17 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	1.000	PC	ACINADOR MANUAL - MANIVELA PARA VARETAS ESGOTO	SAP	SAP	R\$ 261,60	R\$ 261,60
Total Geral:							R\$ 261,60

Fornecedor - ID 29536 ME/EPP Data: 18/07/2022 15:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	1.000	PC	ACINADOR MANUAL - MANIVELA PARA VARETAS ESGOTO	VARETEC	PRÓPRIO	R\$ 260,00	R\$ 260,00
Total Geral:							R\$ 260,00

Fornecedor - ID 48603 ME/EPP Data: 21/07/2022 10:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	1.000	PC	ACINADOR MANUAL - MANIVELA PARA VARETAS ESGOTO	VARETEC	VARETC	R\$ 261,60	R\$ 261,60
Total Geral:							R\$ 261,60

Fornecedor - ID 96614 ME/EPP Data: 21/07/2022 18:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	1.000	PC	ACINADOR MANUAL - MANIVELA PARA VARETAS ESGOTO	Própria	Próprio	R\$ 250,00	R\$ 250,00
Total Geral:							R\$ 250,00